
Příloha č. 2- Kalkulace nabídkové ceny 

Označení Popis komponenty ks Cena/ks Cena/Celkem 

FC přepínač – 2x 

DS-C9148S-12PK9 MDS 9148S 16G FC switch,w/12 activeports 2 60 470 Kč 120 940 Kč 

CON-SNT-C48S SNTC-8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch, 60 měsíců 2 32 896 Kč 65 792 Kč 

CAB-C15-CNB Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A,C14-C15 

Connector 

4 0 Kč 0 Kč 

DS-914S-KIT-CSCO MDS 9148S Accessory Kit for Cisco 2 0 Kč 0 Kč 

M91S5K9-6.2.9 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software 

Release 6.2.9 

2 0 Kč 0 Kč 

DS-SFP-FC16G-SW= 16GBPS Fibre Channel SW SFP+,LC 16 2822 Kč 45 152 Kč 

DS-SFP-FC8G-SW= 8 GBPS Fibre Channel SW SFP+,LC, SPARE 0 2210 Kč 0 Kč 

 

Mezisoučet bez DPH                                                                                              231 884 Kč 

 

Primární diskové pole 1x 

 

 

 

 

AFF-A200A-001-SC 

 

 

AFF-A200A Base Bundle 

Message: Include all supported data protocol 

licenses( FC, FCoE, iSCSI, pNFS, CIFS/SMB), NetApp 

FlexVol software, deduplication, compression, 

compation, and thin provisioning, Multipath I/O, 

NetApp 

2 0 Kč 0 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFF-A200A-EXP-100 

 

AFF A200,HA,12X960 GB SSD,Base Bundle,NVE 

Message: Includes 2x controllers with 4 available 

UTA2 ports each,2U 24-drive chassis half- populated 

withstorage, power supplies, 2x 0.5m 10 GbE cluster 

cables(X6566B-05-R6-C),2X 0.5M SAS cables 

(X66030A),2X 0.5m rj45 cables, Base Bundle. 

Powre cords, rail kit,optional optics and host cables 

are configured with the system and appear as 

separate line items. 

1 249 815 

Kč 

249 815 Kč 

X-02659-00 Rail Kit,4- Post, Rnd/Sq-Hole,Adj,24-32 1 1416 Kč 1416 Kč 

X800-42U-R6 Power cable, In- Cabinet,C13-C14 2 0 Kč 0 Kč 

X6596-R6 SFP+FC Optical 16Gb 4 13 633 Kč 54 532 Kč 

SW-2-A200A-NVE-C SW, Data at Rest Encryption Enabled, A200,-C 2 0 Kč 0 Kč 

DATA-AT-REST-

ENCRYPTION 

 

Data at rest Encryption Capable Operating Sys 

2 0 Kč 0 Kč 

SW-FLASH-

BASEBUNDLE-1P-P 

 

ONTAP,Per-0.1TB,Flash,BASEBNDL,Ult-Perf,1P,-P 

115 2682 Kč 308430 Kč 

CS-N-SSP NetApp SW Subscription Plan, 60 months 1 57 836 Kč 57 836 Kč 

CS-N-SSP-NBD NetApp NBD Parts Delivery and SW Subscription, 60 

months 

1 51 039 Kč 51 039 Kč 

                                        Mezisoučet bez DPH                                                                             723 068 Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

SERVER I – 1X 

UCSC-C240-M5L UCS C240 MP 12 LFF + 3 rear drives w/o 

CPU,mem,HD,PCle,PS 

1 37 436 Kč 37 436 Kč 

CON-PSJ1-CC240M5L UCS SUPP PSS 8X5XNBD UCS C 240 M5 12 LFF+3 real 

drives w/o 

1 15 248 Kč 15 248 Kč 

UCS-CPU-4108 1.8 GHz 4108/85w 8c/11MB Cache/DDR4 2400MHz 1 13 373 Kč 13 373 Kč 

UCSC-HS-C240M5 Heat Sink for UCS C240 M5 rack servers 150W CPUs & 

below 

1 0 0 

UCSC-PCIF-240M5 C240 M5 PCle Riser Blanking Panel 1 0 0 

UCSC-RSAS-C240M5 C240 Rear UCSC-RAID-M5 SAS cbl(1) kitinclaf, 

bkplnforSFF& LFF 

1 0 0 

CBL-SC-MR12GM52 Super Cab Cable for UCSC-RAID-M5 on C240 M5 Servers 1 0 0 

UCSC-SCAP-M5 Super cab for UCSC-RAID-M5,USCS-MRAID1GB-KIT 1 0 0 

USCS-RAID-M5 Cisco 12G Modular RAID controller with 2GB cache 1 19 222 Kč 19 222 Kč 

UCS-SD240G61X-EV 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD 2  6 544 Kč  13 088 Kč 

 

C1UCS-OPT-OUT Cisco ONE Data Center Compute Opt Out Option 1 0 0 

UCSC-BBLKD-L2 C-Series M5 LFF drive blanking panel 4 0 0 

UCS-HD4T7KL12N 4 TB 12G SAS 7.2K RPM LFF HDD 4 14 211 Kč 56 844 Kč 

UCS-MR-X32G2RS-H 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual 

rank/x4/1.2v 

2 15 303Kč 30 606Kč 

UCSC-PC1-1B-240M5 Riser 1B incl 3 PCle slots (8x,8x,8x) all slots from CPU1 1 1774 Kč 1774 Kč 

UCSC-PCIE-BD16GF Emulex LPe31002 dual port 16G FC HBA 1 36 312 Kč 36 312 Kč 

UCSC-PSU1-1600W Cisco UCS 1600W AC Power Supply for Rack Server 2 7132 Kč 14 264 Kč 

CAB-9K10A-EU Power cord,250VAC 10A CEE 7/7 Plug,EU 2 0 Kč 0 Kč 

UCSC-RAILB-M4 Ball Bearing Rail Kit for C220&c240 M4&M5 rack 

servers 

1 1961 Kč 1961 Kč 

UCSC-CMA-M4 Reversible CMA for C240 M4 ball bearing rail kit 1 758 Kč 758 Kč 

CIMC-LATEST IMC SW (Recommended) latest release for C-Series 

Servers. 

1 0 Kč 0Kč 

                                    Mezisoučet bez DPH                                                                              240 886 Kč 

Server II- 2X 

UCSC-C220-M5SX UCS C220 M5 SFF 10 HD w/o CPU,mem,HD,PCle,PSU 2 31 447 Kč 62 894 Kč 

UCS-MR-X32G2RS-H 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual 

rank/x4/1.2v 

4 15 303 Kč 61 212 Kč 

UCS-CPU-4110 2.1 GHz 4110/85W 8C/11MB Cache/DDR4 2400 MHz 4 14 878 Kč 59 512 Kč 

UCS-SD-32G-S 32GB SD Card for UCS servers 2 1377 Kč 2754 Kč 

UCS-SD240G61X-EV 240GB 2.5 inch Enterprise value 6G SATA SSD 6 6265 Kč 37 590 Kč 

UCS-MSTOR-SD Mini Storage Carrier for SD (holds up to 2) 2 0 Kč 0Kč 

CIMC-LATEST IMC SW ( Recommended) latest relase for C- Series 

Servers. 

2 0 Kč 0 Kč 

UCSC-PSU1-770W Cisco UCS 770W AC Power Supply for Rack server 4 5943 Kč 23 772 Kč 

CAB-9K10A-EU Power cord, 250 VAC 10 A CEE 7/7 Plug,EU 4 0 Kč 0 Kč 

UCSC-RAILB-M4 Ball Bearing Rail Kit for C220&C240 M4&M5 rack 

servers 

2 1870 Kč 3740 Kč 

UCSC-CMAF-M4 Revesible CMA for C220&C240 M4&M5 rack servers 2 723 Kč 1446 Kč 

UCSC-HS-C220M5 Heat sink for UCS C220 M5 rack servers 150W CPUs 

&below 

4 0 Kč 0 Kč 

UCSC-BBLKD-S02 UCS C-Series M5 SFF drive blanking panel 20 0 Kč 0 Kč 

UCSC-SATAIN-220M5 C220 M5 (8-drive) SATA Interposer board 2 0 Kč 0Kč 

UCSC-PCIE-BD16GF Emulex LPe31002 dual port 16G FC HBA 2 34 627 Kč 69 254 Kč 



CON-PSJ1-C220M5SX UCS SUPP PSS 8X5XNBD UCS C220 M5 SFF 10HD w/o 

CPU,mem, HD, 

2 11 341 Kč 22 682 Kč 

 

                              Mezisoučet bez DPH                                                                                             344 856 Kč 

 

L3 switche -2x 

SG550XG-8F8T-K9-EU Cisco SG550XG-8F8T 16-Port 10G Sstackable Managed 

Switch 

2 50 519 Kč 101 038 Kč 

                    

                          Mezisoučet bez DPH                                                                                                 101 038 Kč 
 

Kabeláž 

SFP-H10GB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+Cable 5 Meter 4 1275 Kč 5100 Kč 

OPK50LC/LC5D Patchcord optický MM OM4 50/125, LC-LC,5m,LSOH barva 

aqua dup.2x 1,6mm,I/L 0,3Db,R/L-25Db, OEM 

18 240 Kč 4320 Kč 

PATCH-STP-6E-5M Patch kabel Cat.6A, stíněný, LSZH,5m, šedý 6 158 Kč 948 Kč 

 

                       Mezisoučet bez DPH                                                                                                      10 368 Kč 

 

 

CENA ZAKÁZKY CELKEM BEZ DPH                                                                                             1 652 100 Kč 

DPH 21 %                                                                                                                                           346 941 Kč 

CENA ZAKÁZKY CELKEM VČETNĚ DPH  21 %                                                                           1 999 041 Kč                                                                                       


